

ورود سگ و گربه ممنوع است.

اگر در خانه‌ای سگ وجود داشته باشد، هیچ فرشته‌ای وارد آن خانه نخواهد شد. گربه حیوان دست‌آموز نیست. گربه‌ها برای فروش نیستند.



حدیث

صحیح البخاری؛ جلد چهارم؛ شماره ۵۳۹:
ابوظلحه روایت کرد که پیامبر الله گفت: فرشته‌ها وارد خانه‌ای که در آن سگ و یا تصویر باشد؛ نخواهند شد.

صحیح البخاری؛ جلد چهارم؛ شماره ۵۴۰:
عبدالله بن عمر روایت کرده است که محمد پیامبر الله، فرمان داد که تمام سگها باید کشته شوند.

صحیح مسلم؛ جلد اول؛ ۵۵۱:
این مقفل روایت کرد؛ محمد پیامبر الله فرمان داد؛ سگها را بکشند و سپس افزود که سگهای شکاری و گله را میتوان از این قاعده مستثنی نمود و باز فرمان داد: هنگامی که سگی به ظرفی لب میزند؛ باید آنرا هفت مرتبه شست و هشت مرتبه خاک مالی کرد.

ورود سگ و گربه ممنوع است

صحیح مسلم؛ جلد اول؛ شماره ۵۵۲:

حدیث دیگری شبیه به حدیث‌های بالا وجود دارد که بوسیله شعیب روایت شده؛ ولی متن آن با حدیث روایت شده بوسیله یحیی تفاوت دارد. بدین شرح که در حدیث یحیی سگهای نگهبان گله؛ سگهای شکاری و سگهایی را که از کشتزارها نگهداری می‌کنند؛ از کشتن معاف کرده؛ ولی حدیث روایت شده بوسیله شعیب تنها مورد سوم این استثنا را ذکر کرده و سگهای نگهبان کشتزارها را از کشتن معاف نموده است.

زیرنویس شماره ۴۸۶:

اسلام سگ را جانوری نجس به شمار می‌آورد و خوردن گوشت آن و نگهداری آنرا در خانه‌ها برای مسلمانان ممنوع می‌داند. با این وجود؛ نگهداری سگ برای شکار؛ گله‌داری و پاسبانی مجاز است.

بهاگزاری روی سگ و فروش گربه ممنوع است.

صحیح مسلم؛ جلد سوم؛ شماره ۳۸۰۳:

ابو مسعود الانصاری روایت کرده است که پیامبر الله؛ بهاگزاری روی سگ را ممنوع برشمرده است.

صحیح مسلم؛ جلد سوم؛ شماره ۳۸۰۶:

خاجی روایت کرده است که پیامبر الله گفته است؛ بهاگزاری روی سگ یک عمل نارواست.

صحیح مسلم؛ جلد سوم؛ شماره ۳۸۰۸:

ابوزبیر گفته است: من از جابر درباره بهای سگ و گربه پرسش کردم؛ پاسخ داد؛ پیامبر الله این کار ممنوع بر شمرده است.

صحیح مسلم؛ جلد سوم؛ شماره ۳۸۰۹:

ابن عمر روایت کرده است که پیامبر الله فرمان داده است که باید همه سگها را کشت.

صحیح مسلم؛ جلد سوم؛ شماره ۳۸۱۰:

ابن عمر روایت کرده است که پیامبر الله فرمان داد؛ سگها را بکشیم و مردانی را به گوشه و کنار مدینه فرستاد تا سگها را نابود کنند.

صحیح مسلم؛ جلد سوم؛ شماره ۳۸۱۳:

ابو زبیر شنیده است که جابرین عبدالله گفته است: پیامبر الله به ما دستور داد سگها را بکشیم و ما تا آنجا دستوراو را به مورد اجرا گذاشتیم که سگ زنی را هم که آن روز با خود از بیابان به شهر آورده بود؛ کشتیم؛ محمد گفت: وظیفه شماست؛ سگی را که دارای دو خال سیاه است؛ بکشید زیرا او دیوی است که در کالبد سگ فرو رفته است.
(به جلد سوم صحیح مسلم؛ حدیثهای شماره ۳۸۱۴ تا ۳۸۲۹ نیز نگاه کنید.)

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>
<https://the-derafsh-kavivani.com/>